

**Uchwała Nr V/23/2015
Rady Powiatu Człuchowskiego
z dnia 29 stycznia 2015r.**

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok

Na podstawie art. 17 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (tekst jednolity; Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) **Rada Powiatu**

uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok, w brzmieniu jak w załączniku nr 1,2,3,4,5,6,7 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącym Komisji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Powiatu Człuchowskiego
Tadeusz Lisowski

Plan pracy Komisji budżetu i rozwoju gospodarczego na 2015 rok.

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Przedstawienie planu pracy komisji na 2015 r. 2. Uchwalenie budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015r. 3. Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej na 2015r.	Przewodniczący komisji Zarząd Powiatu
Luty	1. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Przewodniczący komisji
Marzec	1. Zamierzenia i cele działalności Powiatowego Urzędu Pracy ocena finansowa. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Dyrektor PUP Przewodniczący komisji
Kwiecień	1. Informacja o stowarzyszeniach i ich zakres działania na terenie powiatu człuchowskiego. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Naczelnik GiIE Przewodniczący komisji
Maj	1. Sprawozdanie z wykonania Budżetu Powiatu Człuchowskiego za 2014r. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Zarząd Powiatu Przewodniczący komisji
Czerwiec	1. Rozwój bazy turystycznej i przygotowanie do sezonu sesja wyjazdowa. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Dyrektor POEKSiT Przewodniczący komisji
Sierpień	1. Informacja z wykonania budżetu za I pół. 2015r. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Zarząd Powiatu Przewodniczący komisji
Wrzesień	1. Informacje o stanie środowiska naturalnego w powiecie. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Naczelnik GiIE Przewodniczący komisji
Październik	1. Zaawansowanie prac inwestycyjnych – przegląd budów. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Starosta Przewodniczący komisji
Listopad	1. Informacja o stanie dróg powiatowych – zabezpieczenie sprzętu i materiałów. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Dyrektor ZWiUT Przewodniczący komisji
Grudzień	1. Informacja o realizacji Powiatowej Strategii Rozwoju Powiatu Człuchowskiego. 2. Bieżące korekty i przesunięcia budżetowe.	Naczelnik GiIE Przewodniczący komisji

**Plan pracy
Komisji Rewizyjnej
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 2.Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok oraz WPF na lata 2015-2029 - opinia komisji.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu komisja
Marzec	1. Kontrola rzeczowo – finansowa dochodów i wydatków Centrum Kształcenia Ustawicznego w Człuchowie za 2014 rok	Księgowość w Powiatowym Ośrodku Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki
Kwiecień	1. Kontrola rzeczowo – finansowa wydatków w Powiatowej Bursie Szkolnej w Człuchowie za 2014 rok. 2. Sporządzenie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu z wykonania budżetu powiatu za 2014 rok.	Księgowość w Powiatowym Ośrodku Edukacji, Kultury Sportu i Turystyki Komisja
Wrzesień	1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku i informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 roku	Zarząd Powiatu
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok	Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Bezpieczeństwa, Porządku i Obronności
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Przedstawienie planu pracy komisji na 2015r. 2. Projekt budżetu powiatu człuchowskiego na 2015 rok. 3. Wyrażenie opinii komisji.	Przewodniczący Komisji Zarząd Powiatu
Marzec	1. Informacja o sytuacji na lokalnym rynku pracy, zamierzenia i cele Powiatowego Urzędu Pracy w Człuchowie.	Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Człuchowie
Kwiecień	1. Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie Powiatu Człuchowskiego. Kierunki działania służb, straży i inspekcji.	Przedstawiciele służb, straży i inspekcji w powiecie człuchowskim (Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej, Komenda Powiatowa Policji, Powiatowy Lekarz Weterynarii, Powiatowy Inspektor Sanitarny, Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego, Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego)
Maj	1. Przedstawienie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2014 rok. 2. Informacja o przygotowaniu do sezonu letniego, bezpieczeństwo na wodzie.	Zarząd Powiatu Prezes Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego
Sierpień	1. Informacja z wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2015r.	Zarząd Powiatu
Wrzesień - Wspólne posiedzenie z komisja rolnictwa i ochrony środowiska.	1. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim. 2. Działalność Społecznej Straży Rybackiej.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej Komendant Społecznej Straży Rybackiej
Listopad	1. Informacja o stanie dróg powiatowych oraz przygotowanie do sezonu zimowego.	Dyrektor Zakładu Wdrożeń i Usług Technicznych
Grudzień	1. Zapoznanie się z projektem budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2016r. 2. Przygotowanie projektu planu pracy komisji na 2016r.	Zarząd Powiatu Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok 2.Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok oraz WPF na lata 2015-2029 - opinia komisji	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu komisja
Luty	1.Informacja ze sprawozdania o wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Marzec posiedzenie wyjazdowe	1.Zapoznanie się z funkcjonowaniem wybranych placówek dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski	
Kwiecień	1.Informacja o stowarzyszeniach działających na terenie Powiatu Człuchowskiego	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Maj	1.Analiza wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2014 rok	Zarząd Powiatu
Czerwiec	1.Informacja o stanie bazy turystycznej na terenie Powiatu Człuchowskiego. 2.Informacja o przygotowaniu placówek do letnich zajęć z dziećmi i młodzieżą	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Sierpień	1.Przygotowanie placówek oświatowo-wychowawczych do rozpoczęcia roku szkolnego 2015/2016 2. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2015r. 3. Podsumowanie sportowego roku szkolnego 2014/2015 szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Zarząd Powiatu Powiatowy Koordynator Sportu Dzieci i Młodzieży oraz Dyrektor POEKSiT
Wrzesień Październik	1. Informacja o wynikach nauczania i osiągnięciach uczniów szkół ponadgimnazjalnych oraz innych	Dyrektor Powiatowego Ośrodka Edukacji, Kultury, Sportu i

	placówek oświatowych dla których organem prowadzącym jest Powiat Człuchowski, 2. Analiza wyników maturalnych	Turystyki - " -
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok	Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 2. Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok oraz WPF na lata 2015-2029.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu
Marzec	1. Spotkanie Komisji z Zarządem Koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Człuchowie z okazji „Dnia Wędkarza”.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej
Kwiecień	1. Wystąpienie do: - szkół ponadgimnazjalnych powiatu człuchowskiego, Polskiego Związku Wędkarskiego z apelem o zorganizowanie akcji „Sprzątanie Świata”(jeziora powiatu człuchowskiego). 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2014 rok, zamierzenia służb na 2015 r.	Przewodniczący Komisji przedstawiciele służb, straży i inspekcji
Maj	1. Sprawozdanie z wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2014 rok. (opracowanie opinii dla Rady Powiatu)	Zarząd Powiatu komisja
Maj wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Spotkanie z przedstawicielami koła Polskiego Związku Wędkarskiego w Człuchowie i innymi gospodarzami akwenów wodnych. 2. Spotkanie z działaczami Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Człuchowie w celu poznania bazy i szlaków turystycznych powiatu człuchowskiego.	Przewodniczący Komisji Przewodniczący Komisji
Czerwiec wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Informacja o zarybianiu jezior na terenie powiatu człuchowskiego. 2. Przygotowanie do zniw – informacja na temat skupu zbóż, podmiotów skupujących.	Przewodniczący Komisji Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej

Sierpień	1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2015 r.	Zarząd Powiatu
Wrzesień posiedzenie wspólne z komisją bezpieczeństwa, porządku i obronności	1. Informacja o stanie środowiska naturalnego w powiecie człuchowskim. 2. Informacja o działalności Społecznej Straży Rybackiej. 3. Ocena przebiegu żniw oraz stan i perspektywy rozwoju rolnictwa w powiecie człuchowskim.	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej
Październik wyjazdowe posiedzenie komisji	1. Odwiedzenie zakładów rolno - spożywczych działających na terenie powiatu człuchowskiego	Przewodniczący Komisji
Grudzień	1. Informacja o realizacji Powiatowej Strategii Rozwoju Powiatu Człuchowskiego. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok	Naczelnik Wydziału Gospodarki i Integracji Europejskiej Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok 2. Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok oraz WPF na lata 2015-2029	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu
Luty	1. Działalność Powiatowego Centrum Rehabilitacji i Terapii Zajęciowej w Czarnem za 2014 rok. 2. Działalność Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Człuchowie za 2014 rok. w tym sprawozdanie z efektów pracy Organizatora Pieczy Zastępczej (opracowanie opinii dla Rady Powiatu)	Kierownik PCRiTZ Kierownik PCPR w Człuchowie komisja
Marzec	1. Opieka zdrowotna w powiecie człuchowskim – wizytacja Szpitala (działania i zamierzenia) 2. Informacja o realizacji Powiatowego Programu na Rzecz Zatrudnienia i Spójności Społecznej	Dyrektor SPZOZ Kierownik PCPR
Kwiecień wspólnie z komisją rolnictwa i ochrony środowiska	1. Informacja na temat sytuacji epidemiologicznej w powiecie człuchowskim za I kw 2015 r. w porównaniu z I kw 2014 r. 2. Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i weterynaryjnego za 2014 rok, zamierzenia służb na 2015 r.	Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Człuchowie PPIS i Powiatowy Lekarz Weterynarii
Maj	1. Analiza wykonania budżetu powiatu człuchowskiego za 2014 rok (opracowanie opinii dla Rady Powiatu)	Zarząd Powiatu komisja
Sierpień	1. Zapoznanie się z informacją o wykonaniu budżetu powiatu człuchowskiego za I półrocze 2015 r. 2. Informacja na temat realizacji w 2015 roku harmonogramu działań wynikającego z Krajowego	Zarząd Powiatu Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w

	Programu Zwalczenia AIDS i Zapobiegania Zakażeniom HIV.	Człuchowie
Październik	1. Działalność Domu Pomocy Społecznej w Czarnem , zapoznanie się z bazą	Dyrektor Domu Pomocy Społecznej
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok	Przewodniczący Komisji

**Plan pracy
Komisji Statutowej
na 2015 rok**

Termin	Tematyka	Materiały przedkłada
Styczeń	1.Opracowanie planu pracy Komisji na 2015 rok. 2.Projekt budżetu Powiatu Człuchowskiego na 2015 rok oraz WPF na lata 2015-2029 - opinia komisji.	Przewodniczący Komisji (propozycja tematyczna) Zarząd Powiatu komisja
w miarę potrzeb	1. Analiza statutów i regulaminów organizacyjnych jednostek organizacyjnych powiatu oraz ich opiniowanie.	Kierownicy jednostek
W miarę potrzeb	1.Opiniowanie dokumentów przekazanych przez Radę Powiatu lub Zarząd Powiatu.	
Wrzesień	1. Zapoznanie się z informacją o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2015 roku i informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w tym przebiegu realizacji przedsięwzięć za I półrocze 2015 roku.	Zarząd Powiatu
Grudzień	1. Podsumowanie pracy Komisji w 2015 roku. 2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2016 rok	Przewodniczący Komisji